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Ympäristöpäällikkö Marjut Taipaleenmäki 14.2.2017:

Itämerihaaste

Helsingin ja Turun kaupungit haastoivat vuonna 2007 muut kunnat ja
toimijat Itämeren tilan parantamiseen ja julkaisivat tuolloin ensimmäisen
Itämeri-toimenpideohjelmansa. Helsinki ja Turku julkaisivat uusitun
Itämeri-toimenpideohjelmansa vuosille 2014-2018 ja samalla haastoivat
nykyiset kumppanit uudistamaan ohjelmansa ja uudet toimijat mukaan
haasteeseen.

Naantalin kaupunki otti haasteen vastaan vuonna 2010 ja tällöin
hyväksyttiin ensimmäinen Naantalin kaupungin Itämeri-toimenpideohjelma.
Ohjelma uudistettiin rakenteeltaan Helsingin ja Turun uuden ohjelman
mukaiseksi ja uusi Naantalin kaupungin Itämeren toimenpideohjelma
2016-2018 "Itämerihaaste - viisi aaltoa Itämeren hyväksi" hyväksyttiin
kaupunginhallituksessa 21.3.2016. Naantalin ohjelman toteutumista
seurataan ja toteutumisesta raportoidaan vuosittain.

Viisi aaltoa

Itämerihaasteen viisi asiakokonaisuutta, joihin toimenpiteitä on kohdennettu
ovat: kirkkaat rannikkovedet, hyvinvoiva meriluonto, puhdas ja turvallinen
vesiliikenne, suunnitelmallinen vesialueiden käyttö sekä aktiivinen
Itämeri-kansalaisuus.

Naantalin kaupungin Itämeri-ohjelmassa on toimenpiteitä, joita kaupungin
eri yksiköt ovat omalta osaltaan toteuttaneet. Osa toimenpiteistä vaikuttaa
välittömästi lähivesien tilaan, esimerkiksi jätevesiverkostojen ja jätevesien
käsittelyjärjestelmien rakentaminen sekä vesistöjen kunnostaminen. Osa
toimista puolestaan vaikuttaa välillisesti, esimerkiksi osallistuminen
erilaisiin kasvatuksellisiin kampanjoihin ja tapahtumiin. Osa toimenpiteistä
voi vaikuttaa ajallisesti hyvinkin pian ja osa pitkällä aikaviiveellä. Näin
ollen toimenpiteiden vaikuttavuutta on vaikea mitata, ainakin lyhyellä
aikavälillä. Toimenpiteet eivät myöskään ole yhteismitallisia. Kuitenkin on
tärkeää, että kaupungin eri toimialat tekevät Itämerityötä kukin omien
resurssiensa puitteissa ja siten sitoutuvat Itämeren tilan parantamiseen.

Liitteenä on Itämerihaasteen toteutumisraportti.
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YMPÄRISTÖPÄÄLLIKKÖ

Kaavoitus- ja ympäristölautakunta hyväksyy Naantalin
Itämeren toimenpideohjelman 2016-2018 seurantaraportin ja
antaa sen kaupunginhallitukselle tiedoksi.

KAAVOITUS- JA YMPÄRISTÖLAUTAKUNTA:

Ympäristöpäällikön ehdotus hyväksyttiin.


